
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

08.09.2014                   г .  Ставрополь                  № 2987  
 
Об отказе в установлении постоянного публичного сервитута на часть 
земельного участка площадью 48 кв.м для обеспечения прохода через 
земельный участок с кадастровым номером  26:12:021006:518 общей 
площадью 543 кв.м, расположенного по адресу: город Ставрополь, проезд 
Уфимский, 110 в  квартале 427 
 
 В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации города Ставрополя от 21.08.2013 

№ 2794 «О мерах по реализации отдельных положений Земельного кодекса 

Российской Федерации при установлении публичных сервитутов в интересах 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края», 

заключением о результатах заседания комиссии по проведению 

общественных слушаний по вопросу установления постоянного публичного 

сервитута на часть земельного участка площадью 48 кв.м для обеспечения 

прохода через земельный участок с кадастровым номером  26:12:021006:518 

общей площадью 543 кв.м, расположенного по адресу: город Ставрополь, 

проезд Уфимский, 110 в  квартале 427 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отказать в установлении постоянного публичного сервитута на часть 

земельного участка площадью 48 кв.м для обеспечения прохода через 

земельный участок с кадастровым номером  26:12:021006:518 общей 

площадью 543 кв.м, расположенного по адресу: город Ставрополь, проезд 

Уфимский, 110 в  квартале 427. 

2. Отделу пресс-службы администрации города Ставрополя разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

опубликовать в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя              А.Х. Джатдоев 
 


